,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна

имени Хасана Хансолтовича Хататаева

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ШКОЛА №1

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу

ПРИКАЗ

 «23» августа 2024г.                                                                               № ____-од

                                                                      г. Аргун

О зачислении в 10-е профильные классы

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона  от 29 декабря 2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» с внесенными изменениями приказом №784 от 30.08.2022 года,

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации для получения основного и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», положения «О Порядке организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе обучающихся в 10-е классы профильного обучения для

получения среднего общего образования в МБОУ «СОШ№1» имени Х.Х.Хататаева, на

основании заявления родителей (законных представителей), представленных

документов на ребенка и протокола №1 от 09.07.2024 года заседания комиссии по

индивидуальному отбору обучающихся при приёме в МБОУ «СОШ№1» для получения

среднего общего образования для профильного обучения на 2024-2025 учебный год.

 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в МБОУ «СОШ№1» на обучение по основной образовательной

программе среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения

следующих обучающихся    по профильным классам:

1. После проведения индивидуального отбора рекомендовать выпускникам с низким

рейтинговым баллом к поступлению в СПО.

2. При приеме в Школу для получения среднего

общего образования представляется аттестат об основном общем образовании

установленного образца.

3. При условии наличия свободных мест после проведения индивидуального отбора,

продолжить набор в 10 класс в дополнительный период с 10.08.2024 - 25.08.2024 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор школы:                                  Ж.Х. Сулейманова

 №

п/п

Ф.И.О обучающегося Класс

 Классный руководитель—Дагаева З.А.

 Естественно-научный профиль

1 Баштаров Магомед-Ваха Расулович 10 «б»

2 Вахаев Абдул-Малик Муслимович 10 «б»

3 Гаштыгова Эльмира Сайхановна 10 «б»

4 Дасаев Рашид Тимирланович 10 «б»

5 Дудугова Хава Имрановна  10 «б»

6 Мутиева Ясмина Лечиевна 10 «б»

7 Садулаев Турпал-Али Вахитаевич  10 «б»

8 Солтаев Саид Исмаилович  10 «б»

9 Исаев Якуб Русланович  10 «б»

10 Магомадов Абубакар Магомед-Салахович 10 «б»

11 Шабаев Магомед-Салах Умарович 10 «б»

12 Шугаипов Рашид Бекханович 10 «б»

 Классный руководитель-Нанаева Р.М.

 социально-экономический профиль

социально- экономической направленности:

1 Батаев Магомед Асланович 10 «в»

2 Батаев Адам Асхабович 10 «в»

3 Газаматов Рашид Муслимович 10 «в»

4 Мусаев Арби Зелимханович  10 «в»

5 Мусаев Абдул-Вахид Исламович 10 «в»

6 Мусхаджиев Азраил Зелимханович  10 «в»

7 Шамилова Аза Адамовна 10 «в»

		2025-01-12T13:25:25+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна